
Zarządzenie Nr 12/2007 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 13 lutego 2007 r. 

 

 
o powołaniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r., 
Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.1)  
 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w składzie:  
 
1) Elżbieta Radzimska  - Przewodniczący Komisji  
2) Jadwiga Hołtyn   - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3) Elżbieta Gotówka  - Członek 
4) Wiesława Juszczyńska  - Członek 
5) Dariusz Rolewski  - Członek 
6) Czesław Witkowski  - Członek 
 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 131/2005 Wójta Gminy Radziejów z dnia 13 grudnia 
2005 roku o powołaniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 
719, Nr 122, poz.1143, z 2004 r. Nr 29, poz.257, Nr 99, poz.1001, Nr 152, poz.1597, Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. 
Nr 23, poz. 186, Nr 132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 171, 
poz. 1225, Nr 220, poz. 1600. 


